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Módulo de ambiente 1

Módulo de ambiente 2

Sonda caldera

Detector de flujo
AFS42 1.7L/min

Sonda depósito solar (opcional)

Sonda exterior

Termostato ambiente ON/OFF (opcional)
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2Sonda ACS de contacto

Sonda panel solar (opcional)

1
2
3

1
2
3

1
2

QX1

ZX1
QX1

Conexión para
módulo opcional
AVS75

230V - 50 HZ

STB: Termostato de seguridad
VSC: Piloto indicador sobretemperatura
MST: Piloto indicador de tensión

Presostato puerta
(4 mbar)
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Baxi  Calefacción,  S.L.U.
Salvador Espriu, 9 I 08908 L’ Hospitalet de Llobregat I Barcelona
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